令和　　　年　　　月　　　日

近江八幡市長　　　　　　　　様

申請者：住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

道 路 通 行 禁 止 （ 制 限 ） に つ い て

　道路法第46条に基づき、下記のとおり道路通行禁止（制限）されたく依頼します。

記

	路線名
	　市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	禁止(制限)箇所
	　近江八幡市　　　　　　　　町　　　　　　　　番　　　　地先

	禁止(制限)期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日(うち　　日間)
　　　　　　　時　　　　分　　～　　　　　時　　　　分

	対象
	全面通行止・片側通行・車両通行止・その他（　　　　　　　　　）

	理由

	迂回路表示

	添付図面
	　□位置図　　□平面図　　□迂回路図　　□警備員等配置保安図

	その他